fitoum RÁ Secretaria dePrefeitura Municipal o e NR

5 Pou legr Planejamento Urbanode Pouso Alegre car EGjeda1 itad 16d do Pedido E
o ar É MeioAmbiente

Pouso Alegre, 11 de fevereiro de 2022.

Ofício n. 006-2022 -SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. ARLINDO MOTTA PAES

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 53/2022, 29/2022, 30/2022

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do

site: pousoalegre.atende.net
* PRINCIPAISSERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSO DIGITAL => acessar

- nº do Processo: 16103/2022, 16111/2022, 16117/2022
- Código Verificador:.....................=> confirmar => imprimirprocesso

Segue os comprovantes de abertura q

anexo.

Atenciosamente,

Renato Gareizde Oliveira Dias
Secretario Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente

serei A ;*
Praça Doutor Garcia Coutinho

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 16117/2022 Cód. Verificador: 7BHB1099

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO

Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 11/02/2022 14:19

Previsão: 12/04/2022
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.002DEPARTAMENTODE GESTÃO AMBIENTAL - 2017 - 2020

Scan 20220211.141535.jpg
Scan 20220211141535001.jpg
NÚMERO: 30/2022
ASSUNTO: notificaçãoao proprietário do imóvel para providênciasem relação ao eminente risco de queda de um

pinheiro do jardim desse imóvel
LOCAL: Av. Dr. João Beraldo, ao lado da casa de nº 847, centro.
SOLICITANTE: Dr. Arlindo Motta Paes   VICTORIA HORANAH DE LIMAE SILVA  SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

IPM SistemasLtda Identificador WPT611201-15498-0ZZACPIQXXJH-8- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 11/02/202214:19:14-03:00
Atende Net - WPT v:2013 01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 111
Processo Digital

Comprovantede Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 16103/2022 Cód. Verificador: 4NP36819

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO

Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 11/02/2022 14:08

Previsão: 12/04/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.002DEPARTAMENTODE GESTÃO AMBIENTAL - 2017 - 2020   ge o

Scan,20220211.140510.jpg

Scan20220211.140510001.jpg

NUMERO: 53/2022
ASSUNTO: Poda de Árvore
LOCAL: Rua da Tijuca, em frente a casa de nº 253, centro.
SOLICITANTE: Dr. Arlindo Motta Paes     SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMAE SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-IMPKFQYPYIE-0- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 11/02/202214:08:08-03:00
Atende Net - WPT v:2013 01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 141
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 16111/2022 Cód. Verificador: 8240316T

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO

Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 11/02/2022 14:12

Previsão: 12/04/2022
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS- 2017 - 2020   Scan. o Jpg

Scan, 20220211 140951 001,jpg
NÚMERO: 29/2022
ASSUNTO: notificaçãoao proprietário para realização da limpeza, capina e manutençãodo terreno
LOCAL: Travessa Roma, em frente a casa de nº 31.
SOLICITANTE: Dr. Arlindo Motta Paes     SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido

IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-BYTQPUEKPTSV-1- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 11/02/202214:12:51 -03:00
Atende Net - WPT v:2013.01